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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURA HOTELERIE 1,2,3.4,5,
DHE ZHVILLUES "JALA INVESTMENT" SH.P.K.

6 KATE ME 1-3 KATE NENTOKE, JALE" ME PRONAR

1 Profili i ruljes
ne projekt

Parcela me sip=6800.0mz2

7 Sistemi | kordinatave KRGISH |

NF E N
1 474585.933 4442936.324
2 | 474614.749 4442955.85 |
3 | 474601.649 444297142 |
4 | 474614.937 4442982108 |
5 | 474631832 4442961.964 |
6 | 474637.589 4442966.344
7 | 474647.168 4442952.566
8 | 474670.581 4442965274 |
9 | 474655524 4442999.538 |
10 | 474644.595 4443034.27
11 474635960 4443059.316
12 |  474630.167 4443076.045
13 | 474618.541 4443082.855
14 474606.521 4443056.061
15 474605.072 4443047.462 |
16 474601.019 4443038.437
17 474597.461 4443018.999
18 474582.927 4442989.067
19 474571.490 4442968.341
20 474577.367 4442947.152
KUFITARET )
VERI - RRUGA, PERROI _
LINDJE - RRUGA p

JUG - ZAHO ANDONI, ANDON KOKA |
PERNDIM - PERROI DETI ( RERA) ZHAVORRISHTE |

Parcela me sip=300.0m2 ND=48mz2

.......

Sistemi | kordinatave KRGJSH
NR E N
i 474610.931 4442960.401
2 474601.649 4442971.42
21 474614.937 4442982.108
22 474623.974 4442971.333

Parcela me sip=278.0m2 ND=48mz2

Sistemi | koordinatave KRGJSH

Nr E N

1 474585.9334 4442936.324
2 474614.7488 4442955.85
22 474610.9314 4442960.401
21 474623.9701 4442971.337
5 474631.8315 4442961.964
23 474625.0209 4442956.919
24 474588.1132 4442933.152
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A Hyrje - dalje parkimi

Taracé e gjelbéruar

PLANI I VENDOSIJES SE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

~ PAMIE TREDIMENSIONALE

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 7 378 m?
Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (gjurma): 3211 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 19 668 m?
Sipérfaqe ndértimi mbi toké: 10931 m?
Sipérfage ndértimi néntoke: 8 737 m?
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 43.5%

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rruge dhe hapsira publike: 56.5%

Intensiteti i ndértimit: 1.48
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 23.0m
Numri i kateve mbi toke: 6 kate
Numri i kateve nén toké: 3 kate

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 3844

Vertetim ASHK: Nr. Serial 157 Dt. 09.03.2021 Sip. 300 m2
Nr. Serial 158 Dt. 09.03.2021 Sip. 278 m2

Nr. Serial 159 Dt. 09.0

Kufizimet:

Veri: Rruga Bregdeti Jale, Prone Shtet

Jug: Rruga, Prone Shtet
Lindje: Parcela Nr. 117, Zaho
Peréndim: Perroi, Deti (Rera)

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES
3m-4m

VERI:

PERENDIM:

Andoni,

3m-5m
S5m-9m
S5 m

12m-13 m

NG

LINDIJE:

5m-7m
4 m
4m
3m-4m

DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES:

Veri-Lindje:

11 m-25m

Andon Koka

3.2021 Sip. 6800 m2

NGA AKSI I RRUGES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KiESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET
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Miratuar me Vendim t& KKT Nr.32, Daté 17/03/2021
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